DCTFWEB com REiNF, acompanhamento fiscal com envios de obrigações acessórias. 

Quantidade:12,0 

Valor ofertado: R$ 11.000,00 

Fabricante/Marca: Inovax 

Valor de referência: R$ 12.019,53 

Unidade: Mês 

Valor total: R$ 132.000,00 

Modelo: Inovax RH 

Total geral da proposta: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) 

~idade da Proposta 

Proposta válida por: 90 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do registro da proposta:16 de Abril de 2025 tis 08:39 

Usuário logado como: INOVAX 

C PF/MF: 24.657.429/000H4 

Dados do tisuárkx 
E-mail:

[...]

à Av Jose Waldemar Régo 774, sala 02, Alto Brilhante, Tauá — CE. Telefone (88) 
9,97267331, e-mail: contabilidadedefuturo gmail.com propõe ao Município de 
Pacatuba/Ce o constante objeto do CONCORRÊNCIA N° 2025022803. 

Considera-se como proposta, no valor total de R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL 
REAIS). 

Item Objeto UnldCltd R$ VI, lin* R$ VI. Global 
01 Contratação de serviços de 

assessoria em recursos humanos 
para atender as necessidades da 
Câmara Municipal del%catubaiCE. 

Mês 12 10.000,00 120.000,00 

Valor Global R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS). 

RAZAO SOCIAL: CONTABILIDADE DE FUTURO LTDA 
CNPJ: 40.473.144/0001-80 
ENDEREÇO: AV JOSE WALDEMAR REGO 774, SALA 02, ALTO BRILHANTE TAUA — 
CE CEP 63660-000 
RESPONSAVEL: ANTONIO KEVIN ALVES DA SILVA MACHADO CPF 056.490.743-05 
RO: CRC CE 027571/0-3, residente domiciliado à Rua Alfredo Ferreira Vale, 48, Alto

[...]

DCTFWEB com RE1Nf, acompanhamento fiscal com envios de obrigações acessórias. 

Quantidade: 12,0 Unidade: Mês 

Valor ofertado: R$ 8.000,00 Valor total: R$ 96.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA Modelo: --

Valor de referência: R$ 12.019,53 

Total geral da proposta: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) 

Vaildocki da Proposta 

Proposta válida por: 90 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Março de 2025 às 14:32 

• 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: YZAU.014 E-mail: yzallonthhotmaitcom

[...]

DCifiNtE3 com RÉINF, acompanhamento fiscal com envios de obrigações acessórias. 

Quantidade:12,0 Unidade: Mês 

Valor ofertado R$ 1800,00 Valor totat R$ 141.600,00 

Fabricante/Marca: Própria Modelo: --

Valor de referênckr R$ 12.019,53 

Total geral da proposta: R$ 141.600,00 (cento e quarenta e um mil seiscentos reais) 

Validade da Proposta 

Proposta válida por: 90 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Data de fincifização do registro da proposta 9 de Abril de 2025 às 1249 

Usuário logado como: AC 

CPOMF: 20_993.245/0001-74 

0,ch 
Dados do do Usuário:

[...]

DCTFWEB com REINF, acompanhamento fiscal com envios de obrigações acessórias. 

Quantidade: 12,0 Unidade: Mês 

Valor ofertado: R$ 10.300,00 Valor totat R$ 123.600,00 

Fabricante/Marca Própria Modela --

Valor de referência R$ 12019,53 

Total geral da proposta: R$ 123.600,00 (cento e vinte e três mil, seiscentos reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta:16 de Abril de 2025 às 1103 

Dados do Usuário; 

Usuário togado como: AC E-mo* diretoriancassessoriagegmail.com 

CPF/LIF: 20.993.245/0001-74 

Assinado de forma digital por